СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Двадцать восьмая сессия второго созыва

РЕШЕНИЕ № 1-28/2

3 чарта 2022 г. с. Войково

3 - --.гении изменений
- г-_ -мение Войковского
. £: ьс - ого совета

- Г  11.2020 №3-13/2

Рассмотрев протест прокуратуры Ленинского района от 18.01.2022 №
~тат-20350017-21-22/20350017 на решение Войковского сельского совета 13 сессии
I ;: 7ъ:ва от 17.11.2020 № 3-13/2 «Об установлении земельного налога на территории

ниципального образования Войковское сельское поселение Ленинского района
г е; ту блики Крым», в соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №
3 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

генерации», п. 10 ст. 396 Налогового Кодекса Российской Федерации, Устава,
. г ’г; кий совет

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Войковского сельского совета 13 сессии 2 созыва от
' . ' . 2020  № 3-13/2 «Об установлении земельного налога на территории

} ниципального образования Войковское сельское поселение Ленинского района
? г: публики Крым».
1 Часть 2 статьи 5 указанного решения читать в следующей редакции:
2 Налоговые льготы по налогу предоставляются налогоплательщикам по
: н тзаниям, установленным настоящим Решением.»

3 Настоящее решение опубликовать на портале Правительства Республики Крым,
-: странице муниципального образования Ленинский район (lenino.rk.gov.ru), в
г а ~ теле органы местного самоуправления «муниципальные образования Ленинского
г ай она» в подразделе «Войковское сельское поселение».
- Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования
: г народования).

5 Контроль за исполнением настоящего

Г - аза муниципального образования
5 : й ковское сельское поселение -
ЗЗтелседатель Войковского сельского со И.В.Крутьков